
  

Fehmi Koru Sözcü'ye operasyonla ilgili
ifade verdi
Fehmi Koru, Sözcü'ye yönelik yürütülen FETÖ soruşturmasında, İstanbulFehmi Koru, Sözcü'ye yönelik yürütülen FETÖ soruşturmasında, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı'na tanık sıfatıyla ifade verdi.Cumhuriyet Başsavcılığı'na tanık sıfatıyla ifade verdi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Sabah gazetesinden Nazif Karaman'ın haberine göre, 'Burak Akbay'ın FETÖ evlerinde'Burak Akbay'ın FETÖ evlerinde
yetiştiği' yetiştiği' iddiasıyla ilgili yazısı sorulan Koru, 1990'lı yıllarda Burak Akbay'ın babası Ertuğrul
Akbay'ın, oğlu hakkında kendisine söylediklerini anlatarak şunları söyledi:

"BABASI ÖVGÜ İLE ANLATMIŞTI""BABASI ÖVGÜ İLE ANLATMIŞTI"

"Burak Akbay'ın yine gazetecilik yapan babası Ertuğrul Akbay ile bir gezi sırasında"Burak Akbay'ın yine gazetecilik yapan babası Ertuğrul Akbay ile bir gezi sırasında
sohbetimiz olmuştu. Ertuğrul Akbay, bana oğlu Burak'ın 'İsviçre'de cemaate ait birsohbetimiz olmuştu. Ertuğrul Akbay, bana oğlu Burak'ın 'İsviçre'de cemaate ait bir
evde kaldığını, o sayede doğru düzgün yetiştiğini' övgü ile anlatmıştı. Yıllar sonraevde kaldığını, o sayede doğru düzgün yetiştiğini' övgü ile anlatmıştı. Yıllar sonra
Burak Akbay'ın ani bir yükseliş sergileyerek Sözcü gazetesini açması bana tuhafBurak Akbay'ın ani bir yükseliş sergileyerek Sözcü gazetesini açması bana tuhaf
gelmişti. Baba Ertuğrul Akbay'ın bana 90'lı yıllarda bahse konu sohbetinde 'Oğlumgelmişti. Baba Ertuğrul Akbay'ın bana 90'lı yıllarda bahse konu sohbetinde 'Oğlum
dinine bağlı, muhafazakâr değerlere sahip biridir' demesine rağmen Sözcü gibi aşırıdinine bağlı, muhafazakâr değerlere sahip biridir' demesine rağmen Sözcü gibi aşırı
muhalif bir gazetenin patronu olmasını ben mantıklı bulmamıştım. Bu nedenle Yenimuhalif bir gazetenin patronu olmasını ben mantıklı bulmamıştım. Bu nedenle Yeni
Şafak'taki yazıyı kaleme aldım."Şafak'taki yazıyı kaleme aldım."

"CEMAAT, MUHALEFET YAPMAK İÇİN BU GAZETEYİ KURDURMUŞ OLABİLİR""CEMAAT, MUHALEFET YAPMAK İÇİN BU GAZETEYİ KURDURMUŞ OLABİLİR"

"Bu yazımdan sonra Ertuğrul Akbay beni cep telefonumdan aradı. Yazıyı yazdığım için"Bu yazımdan sonra Ertuğrul Akbay beni cep telefonumdan aradı. Yazıyı yazdığım için
beni eleştirdi. Ben de kendisine 'Burak Akbay kendi imzası ile bir cevap verirse bunubeni eleştirdi. Ben de kendisine 'Burak Akbay kendi imzası ile bir cevap verirse bunu
gazete köşesinde yayımlayacağımı' söyledim. Kendisinin söylediklerini yayımlamamıgazete köşesinde yayımlayacağımı' söyledim. Kendisinin söylediklerini yayımlamamı
istedi. Ben de 'Muhatabım sen değilsin, Burak Akbay açıklama gönderirse gönderdiğiistedi. Ben de 'Muhatabım sen değilsin, Burak Akbay açıklama gönderirse gönderdiği
yazıyı köşeme taşırım' dedim. Bu yazımla ilgili herhangi bir açıklama gelmedi. Benyazıyı köşeme taşırım' dedim. Bu yazımla ilgili herhangi bir açıklama gelmedi. Ben
cemaatin muhalefeti de kontrol altına alıp gerektiğinde hükümete sert muhalefetcemaatin muhalefeti de kontrol altına alıp gerektiğinde hükümete sert muhalefet
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Bayraktar AKINCI B, ilk uçuş testiniBayraktar AKINCI B, ilk uçuş testini
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Rusların havadan ve karadan vurduğuRusların havadan ve karadan vurduğu
Ukrayna, uzaydan görüntülendiUkrayna, uzaydan görüntülendi
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Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den KriptoÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto
Stratejisi!Stratejisi!
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Hastanın Sanat ÜrünleriHastanın Sanat Ürünleri
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yapmak için bu gazeteyi kurdurmuş olabileceğini düşündüm ve bu yazıyı kalemeyapmak için bu gazeteyi kurdurmuş olabileceğini düşündüm ve bu yazıyı kaleme
aldım."aldım."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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